cujtis vocabulo ipse honoratur episcopntus.Post vero.'
i cmn n prnvis bominibiis longo temporc fuisset re-,

tenta et qunsi in proprielalem eorum redacta, dilc-

ctus filius noster Carolus clemenlissimus iraperalor,
; super lioc sublili exaniinatione habita, cimicam ad

jus Ecclesiae Augustoduncnsis perlinuissc legitime

cognovisset, et possessam primo ab ea, et poslea

pervasam a violentis hominibus Iiquido didicissel,
hanc praeceplosuaeauctoritatis ipsi episcopio reddi-

dit et ad ipsius Ecclesiaejus revocavit, cui scilicet
hanc superius noniiiintus snnclus Leodegnrius olira

contiilerat. El ideo, quia poslulavil a nobis sanctitas

i lua ut jam memoraiam villam secundum impeiiale

praeceptuiii aposlolica: anctoritatis liberalitale aut

i privilegio Augiislodunensi Ecclesiaeconfirinnremiis,
inclinali precibus tuis, supenia: pietatis gratia suf-
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fraganle, praedictacEcclcsiae, cui fraternilas lua

praeessedignoscilur, saepememoralam villam, sicut

antiquitus fuit, denuo confirmamiis, ut hoc quod
suum fuerat, et reddilum nunc possident, debeat
Sinecunctatione perpetnis lemporibus possidere vel

adhaerere, hiijns privilegii auctoritate confirmanlcs
anlediclam viilam in praefato episcopioconsliluimiis

quod in ejusdem episcopii Ecclesia, de qun nblnta

fuerat, nunc reddiia in ipsius dominiosine ambigui-
tale permaneat. Nou soltim autem crebro dictam
villam, sed et onmcs quae ejusdem Ecclesiae vel
modosunt vel futura: consistunt, in eodeni episcopio
confirmamus habeiulas, statuenles ponlificali cen-
sura, sub interdictione anathemalis fuiurique judicii,
nnlli licere haecrjnae a nobis lam super jam dicla
villa quam super omnibus rebus ab cadem vel habi-
lis vel habendis promutgata sunl, aliqua temeritate
violare vel coninrbnre aut rcpelere; sc-.lpotitts sta-
bilitate perenni inconvulsa permanere in eoilem pio
loco dccerniintis. Quol si quis autem, magnus vel
parvus, .".(iveisiisboc privilegium auctoritale aposto-
lic* sedis munitum agere tenlaveril, sciat se perenni
judicio condcmiiandum et igni qui non exslinguilur
mancipandum. Qui vero custos el conservator ejus
exstiterit, acternis gnudiis perfrualiir, el prainiis
cum angelis in coaleslibus potiaiur. Scripluni per
manus Gregorii notarii regionarii et scriniarii san?
claeRomanaeEcclesiaein menseNovembris, indictione
decima. Rene valelc.

XLVIII. (
ADURSUMDUCEMVENETIARUM.

(Anno 876.)
Gratias agit quod aposiolicwsedis monilis paruerit.

Episcoposad synodumvenirejubet.
JOANNESglorioso dnci Venetiarum.
Gratias gloriaetuae pro benigna devotione tua re-